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RP) BIIK A sIOPÉRSE 

LENDA:Njoftim për mbledhicn eradhes se Köshillit Bashkiak Tropojë 

rend dite: 

KESHILLI BASHKIAK 

Ne mbeshtetje të nenit 53 pika 4: nenit 56 pika 2 shkronia "a" të liaiit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Per 
vet�qeverisjen vendore" i ndryshuar: 
Njoftoheni se ditën e Hène në datën 05.08, 2024, ora:00, ne sallën e mbledhjeve te 

hëshillit Bashkiak .do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë 

1. Për shpallje .Qytetar Nderi. 
2. Pär emertim rruge. 

B.Curi, më #. 2024 

3. Per miratimin e riparimin e trotuari Sheshi .Tahir Sinani me donator privat. 
4. Për nje shtesë në buxhetin e Bashkisë Tropojë për vitin 2024. 
5. Për miratimin e tranferimit të barakave nga Lagiia .28 Gushti" ne tregun industrial rruga 
.Harry Bajraktari�. 
6. Pr miratimin e fillimit te punimeve per rrugen Kika - Gj.Dragobise-Qafe Paj me donator 
privat dhe Bashkia Tropoje. 
7. Kërkesat e qytetarëve dhe të ndryshme. 

-Komisioni Social-Kulturor dhe Vlerësimit të Figurave të mblidhet ditën e Premte në oren 09:00 në 
sallën e Këshillit për të shqyrtuar piken nr1 dhe 2. 
-Komisioni i Zhvillimit Urban, Ndërtimit të Pronës të mblidhet ditën e Premte në orën 10:00 në sallën 

e Këshillit për të shqyrtuar pikën nr3 dhe 5. 
-Komisioni i Ekonomis, Financës dhe Buxhetit të mblidhet ditëne Premte në orën 1l:00 në sallën e 

Këshillit pÃr të shqyrtuar pikën nr 4. 
-Komisioni i Shqyrtimit të Kërkesave te mblidhet ditën e fettEhë orëÁn 12:00 n» salén e këshillit. 

KRYETARI I KÉSHILLIT 
Arber ÇAKRAJ 
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